

0 - прояском

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОАО "СЗЛ"

Таблица 1

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	34/72	34/72	0/0	13/51	20/20	1/1	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	76	76	0	52	20	4	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
43800001	Цех механизации и автотранспорта Водитель автомобиля (ЗИЛ-130 г/№ Т264АУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800002	Водитель автомобиля (ЗИЛ-4505 г/№ М316НР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800003	Водитель автомобиля (КА-МАЗ-65115-62 г/№ В 542 КР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800004	Водитель автомобиля (КА-МАЗ-65115-62 г/№ В 543 КР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

43800005	Тракторист (Беларус 82.1 г/№ УР 4336)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800006	Водитель автомобиля (ГАЗ-3302 г/№ В 210 ВО)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800007	Водитель автомобиля (ЗИЛ-45085 г/№ А 178 ОЕ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800008	Водитель автомобиля (ЗИЛ-ММЗ-4502 г/№ Е 546 НА)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800009	Машинист крана автомобильного (на базе КАМАЗ-53212 г/№Е 204 АХ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800010	Машинист крана автомобильного (кран гусеничный МКГ-25.01)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800011	Водитель автомобиля (ИЖ 27156 г/№ Т 165 АХ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800012	Водитель погрузчика (погрузчик фронтальный SDLG LG956L г/№ КН4811)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800013	Водитель погрузчика (погрузчик фронтальный L-34 инв.№8987)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800014	Водитель погрузчика (погрузчик фронтальный L-34 инв.№5702)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800015	Водитель погрузчика (СД 541-70 АГ г/№ КН4823)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800016	Водитель погрузчика (SDLGLG 956L г/№ УР5891)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800017	Водитель погрузчика (автомобильного грузчик 41.030 инв.№15161)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800018	Машинист экскаватора одноковшового (ЭО-2621 г/№ УР4337)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800019	Машинист бульдозера (ДЗ-42 инв.№4336)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800020	Слесарь-ремонтник (ремонтный период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800021 А (43800020)	Слесарь-ремонтник (ремонтный период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800022 А (43800020)	Слесарь-ремонтник (ремонтный период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

43800023 А (4380002 0)	Слесарь-ремонтник (ремонтный период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43800024 А (4380002 0)	Слесарь-ремонтник (ремонтный период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43800025	Слесарь-ремонтник (ремонтный период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43800026 А (4380002 5)	Слесарь-ремонтник (ремонтный период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43800027 А (4380002 5)	Слесарь-ремонтник (ремонтный период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43800028 А (4380002 5)	Слесарь-ремонтник (ремонтный период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43800029 А (4380002 5)	Слесарь-ремонтник (ремонтный период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43800030	Слесарь-ремонтник (ремонтный период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43800031 А (4380003 0)	Слесарь-ремонтник (ремонтный период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43800032 А (4380003 0)	Слесарь-ремонтник (ремонтный период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43800033 А (4380003 0)	Слесарь-ремонтник (ремонтный период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43800034	Водитель погрузчика (SDLG LG 956L г/№УР4334)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43800035	Теплоэлектростанция Слесарь-ремонтник (ремонтный период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43800036 А (4380003	Слесарь-ремонтник (ремонтный период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0)	Слесарь-ремонтник (ремонтный период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	





43800061 А (43800060)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ремонтный период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800062 А (43800060)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ремонтный период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800063 А (43800060)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ремонтный период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800064 А (43800060)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ремонтный период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800065	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ремонтный период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800066 А (43800065)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ремонтный период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800067 А (43800065)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ремонтный период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800068 А (43800065)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ремонтный период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800069	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центральный материальный склад</b>																									
43800070	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43800071	<b>Технологическая смена</b> Машинист насосных установок (контрольного транспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

